
LA RETTRICE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, come risultante dalla modifica adottata dal D.R. 30 novembre 

2023, n. 3556; 

VISTO  il Regolamento Didattico del Corso di Laurea magistrale in Farmacia (Classe LM-13)    emanato con 

D.R. 31 luglio 2023, prot. n. 100893/2023;

VISTA  la comunicazione pervenuta con prot. n. 89897 del 15/07/2024 con la quale il prof. M. Navarra, 

Coordinatore del Corso di studio in Farmacia, propone la Commissione di esami di Laurea Magistrale 

a ciclo unico in Farmacia, abilitante alla professione di farmacista, sessione del mese di luglio 2024, 

A.A. 2023/2024; 

CONSIDERATO che l’esame di Laurea relativa alla sessione di luglio 2024 si svolgerà in data 31 luglio p.v. 

DECRETA 

Art. 1 

di nominare, per la seduta di laurea del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Farmacia, abilitante alla 

professione di farmacista - sessione del 31 luglio 2024, la seguente Commissione: 

Mercoledì 31 luglio 2024: 

Commissione 

Presidente Prof. Navarra Michele 

Commissione Prof. Rapisarda Antonio 

“ Prof.ssa De Luca Laura 

“ Prof. Occhiuto Francesco 

“ Dott.ssa De Gaetano Federica 

“ Dott. Previti Santo 

Rappresentante Ordine Dott. Papisca Sergio 

Supplente Ordine Dott. Pinnizzotto Gaetano 

Supplenti commissione Prof.ssa Marino Andreana 

“ Prof.ssa Cristani Mariateresa 

“ Prof. Micale Nicola 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Giovanna Spatari 

(firmato digitalmente) 

R.P.A. Maria Grazia Rotondo 


		2024-07-17T12:22:27+0200
	IT
	Pietro Nuccio


		2024-07-18T12:34:13+0200
	GIUSEPPE GIORDANO




